РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 г. Иланский

19.11.2018  № 12-р

О назначении публичных

слушаний

В соответствии с п. 2 ст. 41 Устава Иланского района

Красноярского края:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения

Иланского районного Совета депутатов «Об утверждении районного

бюджета Иланского района Красноярского края на 2019 год и плановый

период 2020-2021 годов» на 03 декабря 2018 года. Начало слушаний в

15.00 часов, по адресу: г. Иланский, ул. Ленина 67, здание

администрации Иланского района, 1 этаж, актовый зал.

2. Опубликовать проект решения Иланского районного Совета

депутатов «Об утверждении районного бюджета Иланского района

Красноярского края на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» в

газете «Иланские вести».

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в газете «Иланские вести».

Председатель Иланского

районного Совета депутатов                                  Н.Н. Иващенко

Примечание: полная версия документа расположена на официальном сайте Администрации

района www.ilansk-adm.org